

پیشرفت اقتصادی شهرستان خوسف

سیگاری بیش از ۱۳۶۶ میلیارد تومان پروژه‌های افتتاحی و کلنگ زنی در این شهرستان در هفته دولت کلنگ زنی و افتتاح می‌شود. فرماندار شهرستان خوسف در برنامه رادیویی تلویزیونی پرسمان شبکه خاوران در تشریح اقدامات یکساله و پروژه‌های هفته دولت در شهرستان خوسف با بیان اینکه در هفته دولت سال جاری نیز به مانند سال گذشته پروژه‌های قابل توجهی در این شهرستان کلنگ زنی با افتتاح می‌شود ، اعتبار این پروژه‌ها را بالغ بر ۱۳۶۶ میلیارد تومان عنوان کرد.

سید علی حسینی با اعلام این خبر به آغاز عملیات اجرایی احداث کارخانه شمس چندین شرکت پیشرو نفیس افق با ۵۶۴ میلیارد تومان سرمایه گذاری اولیه با حضور استاندار در هفته دولت اشاره کرد و اظهار امیدواری کرد : ظرف شش ماه آینده واحد ششم چندین واحد با سرمایه گذار چینی افتتاح خواهد شد. وی با اشاره به استقبال سرمایه گذاران خارجی از سرمایه گذاری در شهرستان ، به افتتاح فاز اول کنسارته آهن توسط سرمایه گذار چینی در هفته دولت سال گذشته اشاره کرد و اظهار امیدواری کرد : حجم سرمایه گذاری توسط سرمایه گذاران خارجی در شهرستان در آینده افزایش خواهد یافت.

خوسف رتبه اول اکتشافات مواد معدنی در خراسان جنوبی

فرماندار خوسف با بیان اینکه در حوزه معدن اتفاقات بزرگی در خوسف رقم خورده است ، اظهار داشت : رتبه اول اکتشافات حوزه معدنی در استان به ویژه در مواد معدنی ارزشمند طلا و مس ، نوید بخش آینده خاصی برای این شهرستان است چراکه با شروع فعالیت و استخراج کارخانه‌ها در چند سال آینده میزان قابل توجهی از سرمایه گذاری در حوزه معدن خواهد داشت. به گفته وی ؛ روند سرمایه گذاری در شهرستان که در سال‌های اخیر آغاز شده اکنون توسعه یافته است.

نماینده عالی دولت در شهرستان تأکید کرد : در حوزه معدن و برخی حوزه‌ها نظیر نیروگاه‌های خورشیدی و گلخانه‌ها این شهرستان در آینده از قطب‌های اصلی این حوزه‌ها و اثر گذار در

تولید ناخالص داخلی استان خواهد بود . فرماندار خوسف به پیگیری طرح شهرستان گلخانه‌ای در شهرستان با همراهی استاندار و دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد و اظهار امیدواری کرد : این طرح که کاهش ۷۰ درصدی مصرف آب را به همراه دارد از مدل شهرستانی تبدیل به مدل کشوری شود. وی با بیان واگذاری طرح به شرکت مشاوره و برطرف سازی موانع پیش روی این طرح تصریح کرد : اکنون این مدل به صورت پایلوت در روستاهای اکیب‌آباد ، اصغریه و سرچاه‌عماری در حال انجام است و پس از اجرا به مردم واگذار خواهد شد.

حسینی با بیان اینکه شهرستان خوسف صاحب بزرگترین و موفق‌ترین شهرک گلخانه‌ای استان است و ذکر اینکه میزان مصرف آب این گلخانه ۱۰ لیتر بر ثانیه است ، ادامه داد : این شهرستان صاحب ۲۰۰ حلقه چاه کشاورزی با بیش از ۲۰

لیتر بر ثانیه است که با احداث گلخانه بر سه چاه کشاورزی علاوه بر صرفه جویی در منابع آبی و تأمین امنیت غذایی منطقه ، می‌توان طرح دیگری مانند بازار محلی آب را پیگیری نمود. **خوسف صاحب اولین شهرک انرژی خورشیدی استان و سومین شهرک انرژی خورشیدی کشور** نماینده عالی دولت در شهرستان خوسف با اشاره به کلنگ زنی اولین شهرک انرژی خورشیدی استان و سومین شهرک انرژی خورشیدی کشور در شهرستان خوسف ، از همراهی شرکت شهرک‌های صنعتی استان قدردانی و عنوان کرد : آماده سازی این زمین‌ها توسط شرکت شهرک‌های صنعتی استان در حال انجام است و بزودی زمین‌ها به سرمایه‌گذاران واگذار خواهد شد. وی با اشاره به تقاضاهای برای سرمایه‌گذاری انرژی خورشیدی و تقاضای سرمایه‌گذاری در ۱۰۰۰ هکتار و سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ مگاواتی توسط



سرمایه‌گذار بخش خصوصی در شهرستان خبر داد و گفت : در صورت قطعی شدن ، با انجام این طرح خوسف صاحب اولین شهرک انرژی خورشیدی خصوصی خواهد بود و این موضوع در حال پیگیری است. فرماندار خوسف عنوان کرد : به میزان کل سرمایه‌گذاری‌های شهرستان در حوزه معدنی در گذشته ، طی دو سال اخیر سرمایه‌گذاری در این حوزه در شهرستان صورت گرفته است و در حوزه اکتشاف و استخراج طلا و مس نیز در شهرستان اقدامات مثبتی رقم خورده است. وی افتتاح توسعه پست ۱۳۲ کیلوولت برق طی سال اخیر ، تأمین اعتبار دو پست ۱۳۲ کیلوولت دیگر ، پیگیری انتقال پساب فاضلاب برای صنایع را از دیگر اقدامات زیرساختی در شهرستان در راستای فراهم سازی زیر ساخت‌های سرمایه‌گذاری برشمرد .

اقدامات درمانی دانشگاه علوم پزشکی شاپور اهواز طی بیست و دو روز عملیات آریجین ۱۴۰۳

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از وبدا خوزستان، دکتر میثم معزی به خدمات ارائه شده توسط اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه طی بیست و دو روز استقرار در مرز چذابه اشاره کرد و گفت: اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی اهواز به انجام ۷ هزار و ۵۰۴ ماموریت اورژانسی مبادرت ورزید که از این میان، ۶ هزار و ۶۶۴ بیمار به صورت سرپایی در محل درمان و ۸۶۰ بیمار به مراکز درمانی منطقه اعزام شدند. همچنین ۲ ماموریت توسط اورژانس هوایی به منظور انتقال سه مصدوم از مرز چذابه به بیمارستان‌های استان انجام شد. وی ادامه داد: این ماموریت‌ها شامل ۴۴۹ مصدوم حادثه ترافیکی،

۲۱۲۳ مورد گرم‌زدگی، ۷۱۲ مورد مشکل گوارشی، ۲۹ مورد اورژانس زنان، ۳۴۱ مورد بیمار قلبی، ۴۵۶ مورد با مشکل تنفسی و ۳۳۹۴ مورد سایر ماموریت‌ها بود. معزی در بخش دیگری از گفت‌وگویی خود به خدمات ارائه شده توسط درمانگاه مرزی چذابه و سالن سرد اشاره کرد و گفت: تعداد کل مراجعین به درمانگاه ۹۴۱۷ مورد بود که ۵۶ اعزامی به مراکز درمانی و بیمارستان‌های پشتیبان منطقه انجام شد و ۹۳۶۱ مورد در محل تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شدند؛ همچنین ۱۴۱۸ نفر به سالن‌های سرد مستقر در پایانه مرزی چذابه مراجعه کردند که تمامی موارد به صورت سرپایی خدمات لازم را دریافت کرده و

رشد ۳۲ درصدی فعالیت‌های «فت» نسبت به میزان استاندارد تعریف شده در این مدیریت

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت ملی حفاری ایران از افزایش ۳۲ درصدی فعالیت‌های این مدیریت نسبت به میزان استاندارد تعریف شده در این حوزه در چهارماه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، عبدالحسین آلبوشوکه در تشریح عملکرد مدیریت نگهداری و تعمیرات شرکت که زیرمجموعه معاونت مدیرعامل در عملیات حفاری است، گفت: نفر روز تعریف شده و استاندارد جهت انجام فعالیت‌ها در چهارماه نخست امسال ۲۰ هزار و ۵۶۰ نفر روز بود که در عمل این رقم به ۲۷ هزار و ۳۱۹ نفر روز رسید که بیانگر رشد ۳۲ درصدی در قیاس با میزان استاندارد است.

وی با اشاره به اینکه این عملکرد در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته نیز افزایش ۱۲ درصدی نشان می‌دهد، افزود: مدیریت نت در شرکت ملی حفاری ایران، هفت اداره زیر مجموعه دارد که شامل ادارات نگهداری و تعمیرات مکانیک، نگهداری و تعمیرات برق، نگهداری و تعمیرات الکترونیک و ابزار دقیق، نگهداری و تعمیرات گرداننده‌های فوقانی، اجرای کالیبراسیون و خدمات پشتیبانی و امور اداری می‌باشند.

آلبوشوکه اظهار کرد: مهمترین وظایف این مدیریت، نگهداری و تعمیرات تمامی تجهیزات مکانیکی و برقی در محل دستگاه‌های حفاری، اعزام گروه‌های تخصصی تعمیرات در مواقع لزوم جهت رفع اشکال تعمیراتی و برنامه ریزی و اجرای تمامی برنامه‌های تعمیرات مورد نیاز دستگاه‌های حفاری در قالب تعمیرات پیشگیرانه، دوره‌ای و اساسی اصلاحی تجهیزات مربوط است.

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت ملی حفاری ایران، برنامه ریزی و تنظیم برنامه‌های آموزشی مورد نیاز کارکنان تحت سرپرستی و اصلاح برنامه‌های آموزش با هماهنگی اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی، برنامه ریزی برای ساخت قطعات و لوازم مورد نیاز دستگاه‌های حفاری با هماهنگی اداره پژوهش،

فناوری و مهندسی ساخت، برنامه ریزی جهت کاهش تعمیرات اتفاقی و ساعات انتظار با ارائه و اجرای راهکارهای مناسب و کاربردی و هماهنگی با مدیریت مهندسی در این راستا را از دیگر وظایف مدیریت نت شرکت عنوان کرد.

وی گفت: از موارد دیگر وظایف نت، می‌توان به برنامه ریزی و هماهنگی با مدیریت مهندسی برای برنامه‌های تعمیراتی و برون سپاری‌های سالیانه، هدایت و کنترل تمامی امورات اداری و پشتیبانی در حوزه تحت سرپرستی، برنامه ریزی برای رعایت مقررات ایمنی و بهداشت کارکنان و محیط کار و حصول اطمینان از اجرای دقیق آنها، پیش بینی و برآورد بودجه مورد نیاز ادارات تحت سرپرستی و اعمال کنترل‌های لازم جهت حصول اطمینان در مصرف هزینه‌ها با رعایت اصول صرفه جویی و اجرای سیاست‌های کلی و مصوبات هیئت مدیره شرکت و اعمال کنترل‌های مقتضی برای نیل به آنها اشاره داشت.

آلبوشوکه درباره نوآوری‌ها و ابتکارات کارکنان پرتلاش این مدیریت در مدت پیش گفته، توضیح داد: در این زمینه اداره نگهداری و تعمیرات مکانیک در این مدت موفق به برنامه ریزی، بررسی و انجام تنظیمات منظم تجهیزات مکانیکی و برقی با بهره‌مندی از ابزار آلات و تجهیزات به روز، برای پیش‌بینی، پیشگیری و کاهش درصد قابل ملاحظه‌ای از اشکالات فنی و همچنین ایجاد کارگروه و بهره‌مندی از فناوری جهت کنترل عملکرد و عیب‌یابی موتورهای اصلی و برقی در محل دستگاه و نیز از راه دور گردید.

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت ملی حفاری ایران افزود: در اداره نگهداری و تعمیرات برق، شاهد طراحی و ساخت پل سیستم‌های حفاظتی کمپرسورهای دستگاه، تهیه نقشه سیستم کنترل ترمز برقی مدل PWMCL با استفاده از مهندسی معکوس، به روز رسانی و ارتقاء سیستم‌های روشنایی دستگاه‌های حفاری و اردوگاه‌ها از نوع روشنایی‌های قدیمی گازی و حرارتی به LED بودیم.

اجاره عرصه واقع در آرامستان باغ بهشت جهت سنگ تراشی

شهرداری نسیم شهر در نظر دارد فراخوان مزایده عمومی اجاره ۵۰ متر عرصه واقع در آرامستان باغ بهشت جهت سنگ تراشی به شماره سامانه ۰۵۰۲۰۳۰۰۰۰۰۰۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید
- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد
- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجازی و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند
مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۶/۱۳
- مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ انتشار تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۶/۲۸
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۶/۲۹
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی؛ به شرح اسناد پیوستی در سامانه ستاد اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مزایده‌گذار: شهرستان بهارستان نسیم شهر میدان هفت تیر شهرداری نسیم شهر
تلفن: ۰۲۱-۵۶۷۷۵۱۹۲

واگذاری دو معدن فراه به کنسرسیوم مشترک ایران و افغانستان



فائزه حسینی نژاد

معدن حاجیکک و مس فراه کشور افغانستان در قالب دستورالعمل‌های وزارت معدن پترولیوم افغانستان به کنسرسیوم مشترک ایران و افغانستان واگذار می‌گردد.

ریس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی درباره حاصل نتایج سفر به کشور افغانستان گفت: در جلسه تشکیل‌شده با حضور مولوی ایوبی معین وزارت معدن و پترولیوم افغانستان، مهندس منصور احمدزی رئیس دپارتمان معدن اتاق صنایع و معدن افغانستان موضوع واگذاری معدن سنگ‌آهن، مس، و سرب و روی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. مقرر شد در صورت تقاضای شرکت‌های ایرانی برای سرمایه‌گذاری در حوزه معدن افغانستان، طرح توجیهی فنی مالی برای استخراج معدن پیشنهادی ارائه شود تا با پیگیری توسط دفتر نظام مهندسی معدن ایران در افغانستان و همکاری وزارت معدن و پترولیوم، این معدن به شرکت‌های ایرانی و افغانستانی واگذار گردد.

دکتر جلالی فر افزود: همچنین پیشنهاد گردید هماهنگی‌های لازم انجام شده و تفاهم‌نامه مربوطه با حضور وزارت معدن پترولیوم افغانستان و وزارت صنعت معدن و تجارت ایران بصورت چهار جانبه منعقد گردد.

وی گفت همچنین طی جلسه‌ای که در اتاق صنایع و معدن افغانستان و با حضور مسولان مربوط این کشور برگزار شد دستورالعمل‌های اجرایی سازمان نظام مهندسی معدن ایران و شیوه‌نامه‌های مرتبط با اجرای عملیات مختلف معدنکاری شامل (تعیین صلاحیت شرکت‌های فعال در حوزه معدن، ثبت محدوده و...) مطرح شد و مقرر گردید دستورالعمل‌ها و قانون معدن و سازمان نظام مهندسی معدن ایران و شیوه‌نامه‌های اجرایی آن توسط اتاق صنایع و معدن افغانستان با قوانین معدن افغانستان تطبیق داده شده و برای اجرا به وزارت‌خانه مربوطه پیشنهاد گردد. به گفته وی اتاق صنایع و معدن افغانستان خواهان کار با تجار و شرکت‌های معدنی ایران است و برای این مورد قبلاً بطورجدی با وزرای مختلف و اتاق بازرگانی ایران رایزنی کرده‌اند.

اطلاعیه

به اطلاع می‌رساند دهبیاری روستای اچچه حصار درنظر دارد به اسناد شماره ۵۶۹/ج/۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۴ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان چهارباغ‌های نسبت به صدور پروانه ساختمانی برای قطعه زمین با مشخصات جغرافیایی ذیل به مالکیت آقای عباس فرهنگ دهقان واقع در روستای اچچه حصار بلوار شهید خردنچیر نبش شمالی خیابان اینار گران به متر از ۷۰ مترمربع اقدام نماید لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که نسبت به ملک مذکور برای هرگونه ادعای مالکیت میباشد تقاضا می‌گردد بمنظور جلوگیری از تشعب حقوقی مالکیتی خود به دهبیاری روستای اچچه حصار به آدرس استان البرز شهرستان چهارباغ جاده سهیلیه کوچه خلیج فارس دفتر دهبیاری مراجعه نمایند.
مختصات جغرافیایی: X:۴۷۶۲۲۲۰۰ Y:۳۹۶۵۹۲۲۲ G

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت صنعتی لا‌ما الکترونیک (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۷۴۹۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۳۲۹۰۰

الف: بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی دارنده سهام شرکت فوق دعوت به عمل می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ در ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان طریقه شاندریز، بخش شاندریز - دهستان شاندریز، روستای شهرک صنعتی طوس، بلوار آندیشه . کوچه آندیشه ۰۴ قطعه ۷۱۲، طبقه همکف برگزار میگردد حضور بهم رسانند
ب: دستور جلسه: ۱- انتخاب روزنامه برای یکسال آینده شرکت ۲- انتخاب یازرس یا بازرس اصلی و علی‌البدل سال ۱۴۰۳ - تصمیم گیری در خصوص تعیین میزان حقوق و پاداش اعضا هیات مدیره برای سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳
۴- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
ج: لازم به ذکر است ارائه کارت شناسایی معتبر و مستندات موید نمایندگی یا وکالت از سوی سهامداران، نمایندگان و یا وکلای قانونی سهامداران الزامی است

هیئت مدیره شرکت صنعتی لا‌ما الکترونیک

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شماره

مناقصه ۰۰۱۰۸۹۳۰۰۱۰ با کد فراخوان: ۵۳/۱۷۸/۲۷۶



موضوع تجدید مناقصه: احداث ابنیه فنی محافظ در کیلومتر ۱۸۰ و ۱۸۳+۵۰۰ خط لوله هفتم سراسری

۱- نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: - بوشهر - خیابان شهید عاشوری - روبروی درمانگاه فرهنگیان - ستاد منطقه ده عملیات شرکت انتقال گاز- طبقه سوم امور پیمانها- تلفن امور پیمانها: ۳۳۵۸۱۱۰۹ - ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۱۶ -نمابر دبیر خانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۱۳ -تلفن دبیر خانه ۳۳۵۸۱۱۱۳ - صندوق پستی ۳۵۵۵

۳- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir):

از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۴- بر آورد تقریبی اولیه مناقصه : ۳۷/۹۲۶/۸۸۹/۴۲۲ ریال

۵- آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

مناقصه گران می بایست اصل پاکت حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را تا قبل از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ به امور پیمانها تحویل داده و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مناقصه گر می بایست بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در موعده مقرر (تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲) بازگذاری شود.

۶- مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه و قابل تمدید برای یک دوره ۳ ماهه دیگر از طرف دستگاه مناقصه گزار

۷- مدت و محل اجرا کار: ۱۸۰ روز تقویمی در استان هرمزگان - منطقه بستک

۸- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به صورت ثابت مطابق آخرین آئین نامه تضمین معاملات دولتی و به مبلغ ۱/۸۹۶/۳۴۴/۴۷۴ ریال به نام منطقه ده عملیات انتقال گاز

۹- زمان و محل بررسی پیشنهادات مالی مناقصه گران : ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ ساختمان ستاد منطقه ده عملیات انتقال گاز

۱۰- گواهینامه صلاحیت مناقصه گر: گواهی صلاحیت در رشته ابنیه با حداقل رتبه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی/ تأییدیه معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکار باشد.

۱۱- اسناد مناقصه و اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران به طور همزمان با سایر اسناد مناقصه به مناقصه گران ارائه و به طور همزمان از مناقصه گران دریافت خواهد گردید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند سایت های <https://district10.nigc.ir> و www.icts.mporg.ir و www.setadiran.ir با شماره فراخوان سامانه ستاد ۰۰۰۰۰۰۰۹۲۶۲۵۲۰۰۳ مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۰۹ - امور پیمانها تماس حاصل نمایند.

آگهی نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

روابط عمومی منطقه ده عملیات انتقال گاز